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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 15

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
En student svarade vt-22 och hen föreslog följande förändringar inför vt-23:

Studenten/hen lyfter det faktum att examinationsuppgifterna i dk4 skulle kunna slås ihop till två
större uppgifter. Studenten upplevde examinationernas innehåll som upprepningar. I delkurs 2 ges
förslag på förändringar av litteraturen, då ytterligare litteratur var tvungen att tillföras, för att
studenterna skulle kunna genomföra de uppgifter som gavs.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Svenska II med didaktisk inriktning, 30.0 hp (SVGL12)
Kursansvarig: Pia Håfström-Berg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

4 studenter av 13 har svarat på kursvärderingen

Dessa studenter har i stort varit positiva till kursen och de och deras medstudenter har, vid ett flertal tillfällen,
lyft fram att det didaktiska perspektivet gått som en röd tråd genom hela kursen, vilket de saknade från
föregående kurs. 

Examinationerna har upplevts som tydliga och bra.

En student skriver: "Matrisanvändning vid skrift och muntlig framställning det kommer vara till stor hjälp i
framtiden. Textanalys dk3 var mycket spännande, mer av det! Och fältstudien dk2 var så rolig! Dk4 öppnade
nya perspektiv!"

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Hybridupplägget med campusstudenter i sal och distansstudenter närvarande i zoom samtidigt anser
studenterna har fungerat dåligt. Efter kritik testade vi att i dk 4 dela upp grupperna så att campusstudenterna
hade undervisning på förmiddagen och distansgruppen hade sin undervisning på eftermiddagen via zoom.
Detta uppskattades av studenterna, men det kräver dock i framtiden en annan timfördelning, för att det ska
fungera tjänsteplaneringsmässigt. 

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


